
 1 

         Radom, dn. 24.06.2011r. 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego 
Policji - Nr sprawy 68/2011  
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 1.825.807,81 zł,  
Zamawiający dopuścił składania ofert częściowych na zadania: 
Zadanie nr 1 – powiat Ostrołęka   – 92.275,57 zł 
Zadanie nr 2 – powiat Płock   – 244.329,40 zł 
Zadanie nr 3 – powiat Radom   – 109.321,31 zł 
Zadanie nr 4 – powiat Siedlce   – 144.276,54 zł 
Zadanie nr 5 – powiat Białobrzegi   – 23.273,91 zł 
Zadanie nr 6 – powiat Ciechanów   – 91.149,21 zł 
Zadanie nr 7 – powiat Garwolin   – 38.477,04 zł 
Zadanie nr 8 – powiat Gostynin   – 270.13,66 zł 
Zadanie nr 9 – powiat Grójec   – 41.370,97 zł 
Zadanie nr 10 – powiat Kozienice   – 27.773,53 zł 
Zadanie nr 11 – powiat Lipsko   – 22.060,20 zł 
Zadanie nr12 – powiat Łosice   – 19.604,97 zł 
Zadanie nr 13 – powiat Maków Maz. – 26.834,98 zł 
Zadanie nr 14 – powiat Mława   – 36.970,78 zł 
Zadanie nr 15 – powiat Ostrów Maz.  – 36.748,86 zł 
Zadanie nr 16 – powiat Płońsk   – 61.722,81 zł 
Zadanie nr 17 – powiat Przasnysz   – 28.058,19 zł 
Zadanie nr 18 – powiat Przysucha   – 19.932,23 zł 
Zadanie nr 19 – powiat Pułtusk   – 27.225,03 zł 
Zadanie nr 20 – powiat Sierpc   – 23.911,77 zł 
Zadanie nr 21 – powiat Sochaczew  – 35.463,03 zł 
Zadanie nr 22 – powiat Sokołów Podl.  – 23.565,27 zł 
Zadanie nr 23 – powiat Szydłowiec  – 18.669,06 zł 
Zadanie nr 24 – powiat Węgrów   – 32.312,65 zł 
Zadanie nr 25 – powiat Wyszków   – 32.699,40 zł 
Zadanie nr 26 – powiat Zwoleń   – 17.460,33 zł 
Zadanie nr 27 – powiat śuromin   – 18.591,10 zł 
Zadanie nr 28 – powiat śyrardów   – 33.468,93 zł 
Zadanie nr 29 – KWP zs. w Radomiu  – 471.247,09 zł 
 
Zamawiający przewidział dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej, na 
zasadach określonych w art. 91a-91c ustawy PZP. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 07.06.2011r. do godz. 1000 wpłynęły trzy oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
Energa Obrót S.A. 
80-870 Gdańsk 
ul. Mikołaja Reja 29 
Zadanie nr 1 – 93 622,63 zł 
Zadanie nr 2 – 220 720,63 zł 
Zadanie nr 3 – 105 857,91 zł 
Zadanie nr 4 – 146 696,55 zł 
Zadanie nr 5 – 23 446,37 zł 
Zadanie nr 6 – 81009,35 zł 
Zadanie nr 7 – 39 034,42 zł 
Zadanie nr 8 – 23 032,36 zł 
Zadanie nr 9 – 41 677,53 zł 
Zadanie nr 10 – 27 979,34 zł 
Zadanie nr 11 – 22 223,66 zł 
Zadanie nr12 – 19 225,24 zł 
Zadanie nr 13 – 27 091,87 zł 
Zadanie nr 14 – 30 954,64 zł 
Zadanie nr 15 – 37 021,17 zł 
Zadanie nr 16 – 52 625,99 zł 
Zadanie nr 17 – 28 132,19 zł 
Zadanie nr 18 – 20 079,93 zł 
Zadanie nr 19 – 23 236,75 zł 
Zadanie nr 20 – 20 387,62 zł 
Zadanie nr 21 – 35 575,36 zł 



 2 

Zadanie nr 22 – 23 937,25 zł 
Zadanie nr 23 – 18 807,40 zł 
Zadanie nr 24 – 32 552,09 zł 
Zadanie nr 25 – 32 941,71 zł 
Zadanie nr 26 – 17 589,71 zł  
Zadanie nr 27 – 16 081,75 zł 
Zadanie nr 28 – 33 716,94 zł 
 
OFERTA Nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 1 – 95 959,62 zł 
Zadanie nr 2 – 226 323,55 zł 
Zadanie nr 3 – 109 859,39 zł 
Zadanie nr 4 – 150 564,45 zł 
Zadanie nr 5 – 241 44,85 zł 
Zadanie nr 6 – 83 192,80 zł 
Zadanie nr 7 – 40 042,01 zł 
Zadanie nr 8 – 23 718,48 zł 
Zadanie nr 9 – 42 919,13 zł 
Zadanie nr 10 – 28 812,85 zł 
Zadanie nr 11 – 22 885,72 zł 
Zadanie nr12 – 19 689,35 zł 
Zadanie nr 13 – 27 774,83 zł 
Zadanie nr 14 – 31 333,96 zł 
Zadanie nr 15 – 38 124,05 zł 
Zadanie nr 16 – 54 193,75 zł 
Zadanie nr 17 – 28 858,31 zł 
Zadanie nr 18 – 20 678,12 zł 
Zadanie nr 19 – 23 875,68 zł 
Zadanie nr 20 – 20 994,97 zł 
Zadanie nr 21 – 36 695,39 zł 
Zadanie nr 22 – 24 537,81 zł 
Zadanie nr 23 – 19 367,68 zł 
Zadanie nr 24 – 33 521,83 zł 
Zadanie nr 25 – 33 923,06 zł 
Zadanie nr 26 – 18 113,72 zł 
Zadanie nr 27 – 16 560,82 zł 
Zadanie nr 28 – 34 721,37 zł 
Zadanie nr 29 – 490 267,88 zł 
 
OFERTA Nr 2 
ENEA S.A. 
60-479 Poznań 
ul. Strzeszyńska 58 
Zadanie nr 1 – 94 820,64 zł 
Zadanie nr 2 – 223 527,15 zł 
Zadanie nr 3 – 108 445,18 zł 
Zadanie nr 5 – 23 739,56 zł 
Zadanie nr 6 – 82 018,46 zł 
Zadanie nr 7 – 39 530,68 zł 
Zadanie nr 8 – 23 320,35 zł 
Zadanie nr 9 – 42 198,70 zł 
Zadanie nr 10 – 28 329,20 zł 
Zadanie nr 11 – 22 501,57 zł 
Zadanie nr 12 – 19 471,36 zł 
Zadanie nr 13 – 27 437,16 zł 
Zadanie nr 14 – 31 600,72 zł 
Zadanie nr 15 – 37 484,11 zł 
Zadanie nr 16 – 53 284,07 zł 
Zadanie nr 17 – 28 489,86 zł 
Zadanie nr 18 – 20 331,02 zł 
Zadanie nr 19 – 23 539,80 zł 
Zadanie nr 20 – 20 642,55 zł 
Zadanie nr 21 – 42 826,09 zł 
Zadanie nr 22 – 24 242,50 zł 
Zadanie nr 23 – 19 042,58 zł 
Zadanie nr 24 – 32 959,14 zł 
Zadanie nr 25 – 33 353,63 zł 
Zadanie nr 26 – 17 809,67 zł 
Zadanie nr 27 – 16 282,83 zł 



 3 

Zadanie nr 28 – 34 138,55 zł 
 

 
Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 

Porównanie ofert 
 

Cena brutto – 100% - w ramach poszczególnych Zadań 
 
Zadanie nr 4 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Numer oferty Cena 
1 146 696,55 zł 
2 150 564,45 zł 

Oferent oznaczony nr 1 zaproponował najniŜszą cenę, jednak cena zaproponowana przez Wykonawcę nie mieści się w środkach 
finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z 
art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
  
Zadanie nr 29 
Wpłynęła jedna waŜna oferta oznaczona nr 2, jednak cena zaproponowana przez Wykonawcę nie mieści się w środkach 
finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z 
art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Na zadania nr 1-3 oraz 5-28 Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  
z zastosowaniem aukcji elektronicznej, na zasadach określonych w art. 91a-91c ustawy PZP. 
Zamawiający drogą elektroniczną zaprosił do udziału w aukcji elektronicznej wszystkich Wykonawców, którzy złoŜyli oferty 
niepodlegające odrzuceniu. 
Zamawiający pismem ZP-1126/11 z dn. 07.06.2011r. zaprosił oferentów do udziału w aukcji elektronicznej w dniu 10.06.2011r.  
Protokoły z aukcji elektronicznej stanowią załączniki do protokołu. 
 
Zadanie nr 1 - Ostrołęka 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 93.598,87 zł ). 
Cena zaproponowana przez Wykonawcę nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Zadanie nr 2 - Płock 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Wykonawca oznaczony nr 1 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 220.720,63 zł ), która nie przekracza środków 
Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 1 
Energa Obrót S.A. 
80-870 Gdańsk 
ul. Mikołaja Reja 29 
Zadanie nr 3 – Radom powiat 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 105.846,08 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 5 - Białobrzegi 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 23.368,77 zł ). 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zadanie nr 6 - Ciechanów 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 80.969,92 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 



 4 

35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 7 - Garwolin 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 39.020,86 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 8 - Gostynin 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 23.015,40 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 9 - Grójec 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 41.646,88 zł ). 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 10 – Kozienice 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 27.969,04 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 11 - Lipsko 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 22.207,33 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 12 - Łosice 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 19.211,18 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 13 – Maków Mazowiecki 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 27.080,46 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 14 - Mława 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 30.942,94 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 15 – Ostrów Mazowiecka 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 37.007,56 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 16 – Płońsk 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 37.007,56 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 17 - Przasnysz 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 28.118,31 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 18 - Przysucha 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 20.065,16 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zadanie nr 19 - Pułtusk 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 



 5 

Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 23.224,44 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 20 - Sierpc 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 20.372,62 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 21 - Sochaczew 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 35.565,33 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 22 – Sokołów Podlaski 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 23.924,16 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 23 - Szydłowiec 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 18.793,57 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 24 - Węgrów 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 32.540,12 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 25 - Wyszków 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 32.929,59 ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 26 - Zwoleń 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 17.576,78 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie nr 27 - śuromin 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 16.069,91 zł ), która nie przekracza środków Zamawiającego. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy oznaczonego nr 2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna 
35-959 Rzeszów 
ul. 8-go Marca 6 
Zadanie nr 28 - śyrardów 
Wpłynęły 3 waŜne oferty. 
Oferent oznaczony nr 2 zaproponował najniŜszą cenę ( po aukcji 33.704,53 zł ) 
Cena zaproponowana przez oferenta nie mieści się w środkach finansowych, które zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
tego zadania. Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
 
 Umowy z wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną  po upływie 10 dni od daty otrzymanie niniejszego 
powiadomienia, ze względu na środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom, określone ustawą – Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.  w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 


